

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**1952024**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 01952024

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

Č. účtu:

Prílohy:

Č. účtu:

Výbava:

Odberateľ :Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

03.06.2024

03.06.2024

02.08.2024Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobne**Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

Na základe objednávky č.: 24-01173,01177,01212,01259,012701343,01357,01335,01330,01336, Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
003470		Oprávnenská sada	76620002000	20	1,00	ks	90,00	90,00
006345		Valec brzdový KNORR ľavý BS2436	992436	20	5,00	ks	110,00	550,00
004529		Sklo 2 a 3 ľavých dverí-vonkajšia strana EBN 11	99753622101	20	1,00	ks	555,00	555,00
002947		Doska brzdová zadná	PCV1373	20	20,00	ks	66,47	1 329,40
007401		Hadica chladiva klímy size 12 (16,3 mm)	99717213412163	20	10,00	m	36,50	365,00
007402		Hadica chladiva klímy size 16 (22,6mm)	99717213416226	20	10,00	m	49,50	495,00
007131		Regulátor napätia BOSCH	1197311304	20	1,00	ks	12,00	12,00
002109		Akumulátor 12V/225Ah	504292141	20	2,00	ks	158,00	316,00
003193		Blatník zadný pravý	55797239200	20	1,00	ks	409,00	409,00
004934		Nárazník predný NB12	55797242100	20	1,00	ks	1 233,00	1 233,00
006072		Motorček spätného zrkadla	5801109896	20	10,00	ks	48,00	480,00
004280		Držiak zrkadla ľavý	999223101	20	5,00	ks	132,00	660,00
005654		Odpojovač batérie	2144381543202	20	10,00	ks	7,30	73,00
005746		Alternátor CURSOR 8- Typ A4TA8494AM	504282333	20	10,00	ks	140,40	1 404,00
006132		Senzor teplotný 90°-950 DOC OULET	995801922821	20	3,00	ks	42,30	126,90
004239		Štartér	9999432760	20	5,00	ks	135,00	675,00
004934		Nárazník predný NB12	55797242100	20	2,00	ks	1 233,00	2 466,00
003628		Trubka	62820E465B	20	4,00	ks	46,00	184,00
005711		Filter klimatizácie	99624229065	20	20,00	ks	17,00	340,00
003575		Žiarovka 24V 21W oranž	99008805021	20	200,00	ks	0,50	100,00
004073		Svetlo denné	99009496801	20	10,00	ks	99,00	990,00
003586		Senzor pre tlačítko CHT	99310151	20	5,00	ks	290,00	1 450,00
006398		Svetlo LED C2-614RE	996726148269	20	12,00	ks	26,00	312,00
003333		Kľúč 60mm pre krúžok kuželového pastorku	99355178	20	1,00	ks	175,00	175,00

Základ pre DPH 20 % : 14 790,30

DPH 20 % : 2 958,06

Celková suma s DPH**17 748,36**

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

17 748,36

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..



PAY by square



Podpis a pečiatka :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

040 11 Košice - Západ

IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751